

Świętochłowice 2.08.2016 r.

ZPU.271.34..654...2016

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 29.07.2016 r.

Pytanie 1. Dotyczy remontu ul. Mieczurina

Po poz. 12 tj. załadunek gruzu nie ujęto podstawowej pozycji wywozu, a jedynie dodatek za kolejne kilometry (winno być jak w poz. 8, 9 i 10).

Odpowiedź

W poz. 12 należy przyjąć wartość pozycji podstawowej z uwzględnieniem transportu na odległość do 2 km.

Pytanie 2. Dotyczy remontu ul. Mieczurina.

Poz. 17 i 18 zakłada w opisie głębokość korytowania na sumę 44 cm.

W poz. 18 zastosowano krotność $3,4 \times 5 \text{ cm} = 17 \text{ cm}$, a winno być $4,8 \times 5 \text{ cm} = 24 \text{ cm}$, co łącznie z poz. 17 da gł. 44 cm. Jednocześnie w opisie technicznym brak mowy o korytowaniu .

Odpowiedź

Należy przyjąć korytowanie na gł. 37cm.

Pytanie 3. Dotyczy remontu nawierzehni ul. Strzelców Bytomskich.

Czy poz. 20 zakłada kostkę kolorową?

Odpowiedź

Pozycja 20 zakłada kostkę koloru czerwonego

Pytanie 4. Dotyczy remontu ul. Żołnierskiej

W poz. 1 zastosowano KNR do gr. 10 cm, a nie zastosowano krotności korygującej do pożądanej grubości, co w efekcie dwukrotnie zwiększa wartość pozycji. Proponujemy zastosować KNR AT-03 0102/02 + krotność 1,25.

Odpowiedź

W poz. 1 należy przyjąć wartość robót zgodną z zakresem wynikającym z opisu, zatem odpowiadającą frezowaniu na gł. 5cm.

Pytanie 5. Dotyczy remontu ul. Żołnierskiej

W poz. 12 zastosowano KNR 2-31 0311/05 z dodatkiem 0311/06 co dało już zgodnie z opisem wymagane 5 cm, a następnie wprowadzono krotność 1,25 co zwiększyło gr. do 6,25 cm.

Prosimy skorygować krotność do 1.

Odpowiedź

W poz. 12 należy przyjąć wartość robót zgodną z zakresem wynikającym z opisu, zatem odpowiadającą frezowaniu na gł. 5cm.

Pytanie 6. Dotyczy remontu ul. Żołnierskiej

W poz. 16 zastosowano dodatek za następny jeden centymetr, co powoduje zaniżenie nakładów na robociznę i sprzęt. Należało zastosować pozycje podstawową podbudowy tj. KNR 2-31 0114/07 + KNR 2-31 0114/08 z krotnością „-5” co daje 3 cm gr., jeżeli jest taka wymagana gr. podbudowy, ponieważ nie wynika to z opisu robót.

Odpowiedź

W poz. 16 należy przyjąć wartość robót uwzględniającą wartość robocizny, sprzętu i materiału. Pozycja przewiduje wykonanie jedynie wyrównania istniejącej aktualnie podbudowy, która może ulec uszkodzeniu w trakcie robót rozbiórkowych.

Przewodniczący komisji przetargowej
Michał Palusiński

